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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61321054R

2. Data e Regjistrimit 21/01/2026
3. Emri i Subjektit Hexavers
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   LI DEMI; Nd. 133/4; H. 2; ; NJËSIA 
ADMINISTRATIVE NR. 1; NJËSIA BASHKIAKE NR. 1; 
1004; TIRANË 1004

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillim dhe inxhinieri softuerike; Projektim, zhvillim, 
licencim dhe tregtim të sistemeve ERP dhe sistemeve 
ndërmarrëse; Ofrim platformash SaaS (Software as a 
Service) dhe shërbime me bazë abonimi; Licencim dhe 
implementim të softuerëve on-premise; faqe 1/6 AL011087-
122Zgjidhje të inteligjencës artificiale (AI), analitikë, 
automatizim dhe sisteme mbështetëse për vendimmarrje; 
Shërbime cloud, hosting dhe shërbime të menaxhuara; 
Konsulencë IT, konsulencë për transformim dixhital dhe 
shërbime këshilluese; Integrim sistemesh, implementim, 
personalizim dhe konfigurim; Mbështetje teknike, 
mirëmbajtje dhe menaxhim të niveleve të shërbimit; 
Zhvillim softuerësh të personalizuar dhe aplikacionesh; 
Përpunim të të dhënave në përputhje me legjislacionin për 
mbrojtjen e të dhënave personale; Trajnime, dokumentacion 
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dhe transferim njohurish; Çdo veprimtari tjetër e lejuar nga 
legjislacioni shqiptar, e lidhur ose plotësuese me sa më sipër.
Ledja Hasanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 31/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ledja Hasanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hexavers
Web site: hexavers.com
E-Mail: contact@hexavers.com  
Telefon: +355672061746  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-562997-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4793F06-68E3-470C-82B3-42F4362EB006
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89CDA9E-AC44-4264-A0AB-5AD994ECDE91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84358C5-9BDA-4F35-A8F0-68A23B555F7B
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